
 
 

令和６年度 

 

 

佐 渡 市 小 水 力 発 電 

特別会計歳入歳出決算書 

 

 

 

 

 

歳入歳出決算事項別明細書 

実 質 収 支 に 関 す る 調 書 



令和６年度　佐渡市小水力発電特別会計歳入歳出決算書

歳　　入

款 項

歳 入 合 計

- 1 -

 1

 2

財産収入

諸　収　入

 1

 1

財産運用収入

雑　　　入

2,000

2,000

37,798,000

37,798,000

37,800,000

12,674

12,674

37,078,618

37,078,618

37,091,292

予 算 現 額 調 定 額



12,674

12,674

37,078,618

37,078,618

37,091,292 0

0

0

0

0

0

10,674

10,674

△719,382

△719,382

△708,708

（単位：円）

- 2 -

収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予 算 現 額 と
収入済額との比較



歳　　出

款 項

歳 出 合 計

- 3 -

 1農林水産事業費

 1農　業　費

37,800,000

37,800,000

37,800,000

予 算 現 額



（単位：円）

- 4 -

支 出 済 額 翌 年 度 繰 越 額
予 算 現 額 と
支出済額との比較

不 用 額

37,091,292

37,091,292

37,091,292

708,708

708,708

708,708

708,708

708,708

708,708

歳入歳出差引残額　0円



令和６年度　佐渡市小水力発電特別会計歳入歳出決算事項別明細書

歳　　入

款 項 目

2,000

2,000

2,000

34,998,000

34,998,000

34,998,000

35,000,000

2,800,000

2,800,000

2,800,000

2,800,000

2,000

2,000

2,000

37,798,000

37,798,000

37,798,000

37,800,000

 1

 1

利　　　子

雑　　　入

2,000

37,798,000

- 5 -

 1

 1

利子及び配当金

雑　　　入

 1

 1

財産運用収入

雑　　　入

 1

 2

財産収入

諸　収　入

予 算 現 額

当初 予 算 額 補正 予 算 額
継 続 費 及 び
繰越事業費繰
越財源充当額

 計  

歳 入 合 計

 節  

区 分 金 額



（単位：円）

小水力発電所運営事業基金利子              12,674

小水力発電売電料収入                  37,078,618

- 6 -

12,674

12,674

12,674

12,674

37,078,618

37,078,618

37,078,618

37,078,618

37,091,292

12,674

12,674

12,674

12,674

37,078,618

37,078,618

37,078,618

37,078,618

37,091,292

0

0

0

0

0

0

0

0

0

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考



歳　　出

35,000,000

35,000,000

35,000,000

35,000,000

2,800,000

2,800,000

2,800,000

2,800,000

37,800,000

37,800,000

37,800,000

37,800,000

10

11

12

13

24

26

27

需　用　費

役　務　費

委　託　料

使用料及び

賃借料

積　立　金

公　課　費

繰　出　金

629,000

158,000

1,734,000

156,000

8,248,000

1,800,000

25,075,000

- 7 -

歳 出 合 計

 1農林水産事業費

 1発電事業費

 1農　業　費

繰 越 額

当 初 予 算 額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費

流 用 増 減
   及び   
予備費支出

 計  

予 算 現 額

款 項 目

金 額区 分

 節  



（単位：円）

37,091,292

37,091,292

37,091,292

158,664

157,345

1,733,280

155,056

8,247,674

1,740,500

24,898,773

37,091,292

708,708

708,708

708,708

470,336

655

720

944

326

59,500

176,227

708,708

◎ 小水力発電事業                  37,091,292

      光熱水費                        158,664

      手数料                          157,345

      発電施設管理業務委託料        1,733,280

      水利使用料                      155,056

      小水力発電所運営事業基金積立金8,235,000

      小水力発電所運営事業基金積立金（利子分

      ）                               12,674

      消費税                        1,740,500

      一般会計繰出金               24,898,773

- 8 -

支 出 済 額 不 用 額 備 考継 続 費 繰 越
事故繰越

翌 年 度 繰 越 額

逓次繰越 明 許 費



円

金      額

37,091,292

37,091,292

0

0

-9-

実質収支に関する調書

１.

２.歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額３.

４.

歳 入 総 額

５.

６.

(2)

(1)

(3)

実 質 収 支 額

区          分

事故繰越し繰越額

繰越明許費繰越額

継続費逓次繰越額

計

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２
の規定による基金繰入額

翌年度へ繰越す
べき財源


	06-0小水力
	06-1小水力　歳入
	決算書（歳入）_NGTSD
	
	
	


	06-2小水力　歳出
	決算書（歳出）_NGTSD
	
	
	


	06-3小水力　歳入明細
	決算事項別明細書（歳入）_NGTSD
	
	
	


	06-4小水力　歳出明細
	決算事項別明細書（歳出）_NGTSD
	
	
	


	06-5小水力　実質収支
	実質収支に関する調書_NGTSD
	



