

令和 6 年度

佐渡市小水力発電
特別会計歳入歳出決算書

歳入歳出決算事項別明細書
実質収支に関する調書

令和 6 年度 佐渡市小水力発電特別会計歳入歳出決算書

歳 入

款	項	予 算 現 額	調 定 額
1 財産収入		2,000	12,674
	1 財産運用収入	2,000	12,674
2 諸 収 入		37,798,000	37,078,618
	1 雜 入	37,798,000	37,078,618
歳 入 合 計		37,800,000	37,091,292

(単位:円)

収入済額	不納欠損額	収入未済額	予算現額と 収入済額との比較
12,674		0	10,674
12,674		0	10,674
37,078,618		0	719,382
37,078,618		0	719,382
37,091,292	0	0	708,708

歳 出

款	項	予 算 現 額
1 農林水産事業費		37,800,000
	1 農 業 費	37,800,000
歳 出	合 計	37,800,000

(単位:円)

支 出 濟 額	翌 年 度 繰 越 額	不 用 額	予 算 現 額 と 支 出 濟 額 と の 比 較
37,091,292		708,708	708,708
37,091,292		708,708	708,708
37,091,292		708,708	708,708

歳入歳出差引残額 0円

令和6年度 佐渡市小水力発電特別会計歳入歳出決算事項別明細書

歳 入

款 項 目	予 算 現 額				
	当 初 予 算 額	補 正 予 算 額	継 続 費 及 び 繰 越 事 業 費 繰 越 財 源 充 当 額	計	節
					区 分 金 額
1 財産収入	2,000			2,000	
1 財産運用収入	2,000			2,000	
1 利子及び配当金	2,000			2,000	1 利 子 2,000
2 諸 収 入	34,998,000	2,800,000		37,798,000	
1 雜 入	34,998,000	2,800,000		37,798,000	
1 雜 入	34,998,000	2,800,000		37,798,000	1 雜 入 37,798,000
歳 入 合 計	35,000,000	2,800,000		37,800,000	

(単位:円)

歳 出

款 項 目	予 算			計	現 額	
	当 初 予 算 額	補 正 予 算 額	継 続 費 及 び 繰 越 事 業 費 繰 越 額		区 分	金 額
1 農林水産事業費	35,000,000	2,800,000		37,800,000		
1 農 業 費	35,000,000	2,800,000		37,800,000		
1 発電事業費	35,000,000	2,800,000		37,800,000	10需 用 費	629,000
					11役 務 費	158,000
					12委 託 料	1,734,000
					13使 用 料 及 び 賃 借 料	156,000
					24積 立 金	8,248,000
					26公 課 費	1,800,000
					27繰 出 金	25,075,000
歳 出 合 計	35,000,000	2,800,000		37,800,000		

(単位：円)

支 出 濟 額	翌 年 度 繰 越 額			不 用 額	備 考
	継 続 費	繰 越	事 故 繰 越		
遡 次 繰 越	明 許 費				
37,091,292				708,708	
37,091,292				708,708	
37,091,292				708,708	小水力発電事業 37,091,292
158,664				470,336	光熱水費 158,664
157,345				655	手数料 157,345
1,733,280				720	発電施設管理業務委託料 1,733,280
155,056				944	水利使用料 155,056
8,247,674				326	小水力発電所運営事業基金積立金 8,235,000
1,740,500				59,500	小水力発電所運営事業基金積立金（利子分 ） 12,674
24,898,773				176,227	消費税 1,740,500
					一般会計繰出金 24,898,773
37,091,292				708,708	

実質収支に関する調書

区 分	金 額
1. 歳 入 総 額	円 37,091,292
2. 歳 出 総 額	37,091,292
3. 歳 入 歳 出 差 引 額	0
4. 翌年度へ繰越すべき財源	(1) 繼続費過次繰越額
	(2) 繰越明許費繰越額
	(3) 事故繰越し繰越額
	計
5. 実 質 収 支 額	0
6. 実質収支額のうち地方自治法第233条の2の規定による基金繰入額	